

inkClub expanderar och positionerar sig inom framtidens utskrifter

Marknaden för 3D-utskrifter växer så det knakar. Allt fler branscher upptäcker de stora möjligheterna inom 3D och tekniken används dagligen av vitt skilda branscher. inkClub tar nu till vara potentialen genom ett offensivt företagsförvärv.

inkClub lägger till en tredje dimension för utskrifter

inkClub fortsätter att expandera och tar nu steget in i framtidens utskriftsmarknad. Företaget förvärvat huvuddelen av Prima Printer Nordic AB och befäster sin ställning som ledande företag och e-handlare inom utskrifter i Norden.

– Vi ser starkt på framtiden inom 3D-print. Det öppnar upp en helt ny marknad för oss utöver den etablerade bläck- och tonermarknaden, säger inkClubs VD Martin Benckert. Segmentet visar på hög marknadspotential och vi tycker att det är extra spännande att satsa på denna nischaktör. Vi kommer nu att ligga i framkant inom den nya teknologin.

Prima Printer – en växande specialist inom 3D-teknik

Prima Printer Nordic AB är ett svenskt företag som grundades 2014. De har haft en stark årlig tillväxt sedan starten och omsatte 58 miljoner kronor 2017. I sortimentet finns 3D-skrivare, filament, reservdelar och skrivartillbehör. Företaget marknadsför produkter från etablerade varumärken, men har också ett eget white label sortiment för både skrivare och skrivarförbrukning.

Prima Printer finns i Norden idag, men planen är att expandera till fler marknader. Försäljningskanaler är både B2B via återförsäljare och B2C via egen e-handel på 3Dprima.com.

– Det blir en spännande resa att utvecklas tillsammans utifrån respektive företags expertis och den möjlighet det ger företaget att bredda sig ytterligare inom printbranschen, tillägger Martin.

3D är framtidens bransch

Den avancerade 3D-tekniken används idag i så vitt skilda sektorer som medicinteknik och sjukvård, universitets- och forskningsvärlden samt inom tillverkningsindustri. Allt fler företag tar till 3D-tekniken för att skapa allt från ortopediska hjälpmedel till Adidas-skor.

– Det här är en kraftigt expansiv bransch där nya tillämpningsområden tillkommer hela tiden. Vi har bara sett början av tillväxten på denna marknad, spår Martin Benckert.

Om inkClub:

inkClub är ett av Sveriges ledande e-handelsföretag som har bedrivit e-handel i snart 20 år.

Verksamheten finns i ett tiotal länder och har servat över 5 miljoner unika kunder inom en rad produktsegment. Företaget har bland annat utsetts till årets E-handlare på Pricerunner 2017.

Företaget omsätter 600 Mkr och har 91 anställda. Huvudkontor och distributionscenter ligger i Uppsala.

Läs mer på:

<https://www.3dprima.com/se/>

<https://www.inkClub.com/se/>

För mer information kontakta:

inkClub

Martin Benckert

VD inkClub

0707-74 79 24

martin.benckert@inkclub.com